366. [A]lbatinus de Ken[ley].
Omnibus (&c.) Albertinus de Kenley salutem in domino 

sempiternam. Cum contenscio quedam inter Fratrem Johannem 
Scot, dei gratia Priorem Hospitalis beati Johannis extra Novam 
Portam Dublinie & ejusdem loci fratres ex parte una & me 
dictum Albertinum de Kenley ex altera super tribus marcis 
perpetui annui redditus prò tenemento de Baligunnor dictis 
Priori & fratribus eorumque successoribus & predecessoribus ex 
mera, libera & perpetua donatione Willelmi de Almania concessis, 
datis & per cartam suam confirmatis & prò octo marcis de l- 118-. 
predicti redditus arreragiis jam mota extitisset, ita inter nos agLemaJ - 
die Jovis próxima post festum beati Valentini martins, anno 
regni Regís Edwardi vicésimo secundo propter bonum pacis 
conventum fuit & ordinatum, quod ego prefatus Albertinus & 
heredes vel assignati mei prò predicto tenemento dictis Priori 
& fratribus eorumque successoribus dictum redditum debitis 
terminis & consuetis, videlicet singulis annis viginti solidos ad 
Pascha & alios viginti solidos ad festum beati Michaelis proxime 
sequens fideliter persolvere debeamus, predictas etiam octo 
marcas de arreragiis sub fidei mei religione in terminis subscriptis 
una cum redditu predicto me soliturum promisi, videlicet viginti 
solidos ad Pascha proxime instans simul cum redditu illius 
termini & duas marcas ad festum beati Michaelis proxime 
sequens una cum redditu illius termini sicut predictum est, & 
sic omnibus terminis ordinatina sequentibus annis de predictis 
arreragiis viginti solidos simul cum ipso redditu solvere manucepi

^William de Piro, John de Taunton, canons of St. Patrick's, c. 1227.
9
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donee diete octo marce plenarie fuerint persolute. Et ad hec 
omnia & singula facienda & observanda obligo me & meos 
heredes bonaque mea mobilia & inmobilia sub cujuscusque 
judiéis districtu poterunt inveniri, salva insuper retenta dictis 
Priori & fratribus eorumque successoribus potestate cohertionem 
faciendi & districtum pro predictis redditu & arreragiis suis 
terminis levandis sicut ipsi & eorum successores actenus fecerunt 
& faceré debuerunt. (Sealing clause). [1294].

367. Littera obligatoria Alberti de Kenleye.

Omnibus (&c.) Albertus de Kenleye salutem in domino. 
Noveritis me teneri & obligatum esse Priori domus sancii 
Johannis juxta Novam Portam Dublinie & custodi infirmorum 
ejusdem domus in vigniti solidis argenti solvendis ad lestum 
purificationis beate Marie, anno rengi (sic) Regis Edwardi 
tricésimo tertio in denariis vel pretio sine ulteriore dilatione 
prò arreragiis cujusdam redditus provenientis de Balygonyr. 
(Sealing clause). Datum apud Dublinia die dominica próxima 
ante festum Apostolorum Symonis & Jude, anno regni Regis 
Edwardi tricésimo secundo. [1304].

368. Carta de Novo Castro de Balimckinegan de vi denariis 
redditus.

Universis (&c.) Walterus Gocelin de Novo castro de 
Balimakinegan salutem. Noveritis me prò salute anime mee & 
Alicie uxoris mee, nec non & prò animabus antecessorum & 
successorum meorum dedisse (&c.) in puram & perpetuara 
elemosinam in perpetuum Infirmis sancii Johannis extra Novam 
Portam Dublinie sex denarios annui redditus percipiendos 
annuatim ad duos anni términos, medietatem scilicet ad Purifi- 

f. us v. cationem beate Marie virginis & aliam medietatem ad nativitatem 
Rathmor.' beati Johannis Baptiste de me & heredibus vel assignatis meis 

in perpetuum de illa medietate burgagii quam emi de Benedicto 
filio Willelmi Chanteler', ad quam scilicet medietatem burgagii 
pertinet una aera prati que jacet juxta vadum de Kilkoil & una 
roda terre arabilis in campo de Schingoy, nec non & una roda 
prati in prato de Clonokil nec non & dimidia aera terre que jacet 
in parvo gortino que fuit Ormes de qua dimidia aera levabuntur
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annuatim duo denarii versus predictum redditm. Si vero aliquis 
heres vel assignatus meus vel ego predictum redditum aliquo 
termino solvere contradiximus licitum erit procuratoribus predict- 
orum infirmorum predictam dimidiam burgagii plenarie saisire 
quousque redditum suum predictum plenarie receperint. Pro 
hac autem donatione, concessione & confirmatione receperunt 
me & uxorem meam & antecessores & successores meos Prior & 
fratres predicti dornus participes fieri omnium benefactorum in 
eadem domo sua que fient in perpetuum. (Sealing clause). Hiis 
testibus Rogero Tusard, Ada Passavant, Abraham fabro, 
Nicholao de Ispania & aliis. [c. 12,80]. V

369. [Rajthmor. [TJhomas filius Thome Percii. [Ale]xander de 
Wa[ddefor]de de ii solidis apud [Rath]mor.

Universis (&c. ) Thomas filius Thome Percii salutem. Noveritis 
me dedisse xii denarios annui redditus de una acra prati solvendos 
ad festum sancii Johannis Baptiste. Item, notum sit universis 
quod Alexander de Waddeforde dedit & concessit xii denarios 
annui redditus de una aera tam terre arrabilis quam prati & 
jacet inter communem moram de Ratmor & terram Walteri 
filii Gilote, solvendos ad festum sancii Johannis, in longitudine 
inter pratum Thome & terram Wiot de Ratmor. [e. 1267].

370. [TJhomas Percii de [Ratjmor de xii denariis.

Universis (&c.) Thomas Percy, burgensis de Rathmor, eternam 
in domino salutem. Noverit università^ vestra me dedisse (&c.) 
deo & beate Marie & beato Johanni Baptiste in puram & 
perpetuara elemosinam ad sustentationem infirmorum Hospitalis 
sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie duodecim 
denarios annualis redditus argenti, accipiendos dictos duodecim 
denarios argenti dictis infirmis aut eorum certis procuratoribus 
de me, heredibus & assignatis meis annuatim, in festo Nativitatis 
beati Johannis memorati de quadam aera prati terre mee burgagie 
in campo de Rathmor que se extendit in longum a terra Willelmi 
Longi de Rathmor usque ad terram Roberti filii Elye de eadem, 
inter terram meam ex una parte & aquam molendini de Rathmor 
ex altera. Tenendum (&c.) adeo libere & quiete sicut aliqua